
UCHWAŁA NR XXXV/200/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie tablicy upamiętniającej jubileusz 700-lecia nadania praw miejskich Miastu Sławno

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tj.Dz.U. z 2016 r. poz 446 ze zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Wyraża się wolę umieszczenia tablicy upamiętniającej jubileusz 700-lecia nadania praw miejskich 
Miastu Sławno na ścianie wschodniej budynku Urzędu Miejskiego w Sławnie, ul.M.Curie-Skłodowskiej 9.

2. Tablica, o której mowa w ust. 1 będzie mieć formę poziomej płyty, odlewanej z mosiądzu,    
o wymiarach 100 cm x 70 cm.

3. Treść tablicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Mirosław Grzegorczyk

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/200/2017 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 7 marca 2017 r. 

 

1317         2017 

Dla uczczenia 700-lecia Sławna, 

Jego godnej historii, 

dumy wielu pokoleń mieszkańców. 

     

                         Społeczność Miasta. 

Sławno, dnia 20 maja 2017 r.  

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W 2017 r. przypada jubileusz 700-lecia nadania praw miejskich Miastu Sławno. Biorąc pod uwagę
wyjątkowość i znaczenie wydarzenia, postanowiono przygotować uroczystości promujące Sławno, a także
budujące poczucie wspólnoty i umacniania więzi lokalnej społeczności.

Proponowana tablica pozostanie trwałym dowodem upamiętniającym ten jubileusz, a jej odsłonięcie będzie
doniosłym wydarzeniem w ramach obchodów jubileuszu 700-lecia nadania praw miejskich Miastu Sławno.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Podpisany Strona 1




